24.05.2022г. №157
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ОЛОНКИ»

ДУМА

РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ И ДОПОЛНЕНИЙ В ПРАВИЛА ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОЛОНКИ» ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ, УТВЕРЖДЕННЫЕ РЕШЕНИЕМ ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОЛОНКИ» ОТ 05.04.2013Г. №131, С ВНЕСЕННЫМИ ИЗМЕНЕНИЯМИ И ДОПОЛНЕНИЯМИ
В целях обеспечения правовых основ градостроительной деятельности на территории муниципального образования «Олонки» в соответствии с Генеральным планом, руководствуясь статьями 30, 31, 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, пунктом ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  муниципального образования «Олонки», Дума муниципального образования «Олонки»

РЕШИЛА:

1. Внести изменения и дополнения в Правила землепользования и застройки  муниципального образования «Олонки» Боханского района Иркутской области следующие изменения и дополнения:

1.1. в пункт «ЖЗ-1. Зона застройки индивидуальными жилыми домами» статьи 33, раздел 2 Правил изменить  и применить в отношении  земельного участка находящегося по адресу: Иркутская область, Боханский район, с. Олонки, ул. Руслана Хомколова, д. 20 А;
подпункт «Предельные (минимальные и (или) максимальные) размеры земельных участков, в том числе их площадь:

1) минимальная (максимальная) площадь земельных участков – 400 - 2000 кв.м. применить минимальную площадь 100 кв.м.
2. Опубликовать настоящее решение Думы в информационном бюллетене муниципального образования «Олонки» и на официальном сайте администрации муниципального образования «Боханский район».

3. Настоящее решение Думы вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава МО «Олонки»
Председатель Думы МО «Олонки»
С.Н. Нефедьев